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Protokoll fra styremøte i Brekkestø Vel 

Dato 10. april 2025 

Sted: hos Ingrid Sturk 

Til stede: Svein Anders Heggem, Inger Lise Syversen, Bjørn Holter, Anne 

Robstad Martinsson, Ingrid Sturk, Christer Salvesen, Astri Bjercke og (digitalt) 

Ulrik Ibsen Thorsrud  

Forfall: Eva- Marie Brekkestø 

1. Godkjenning av protokoll av 6. mars 2025 

Protokollen ble gjennomgått av Svein og ble godkjent etter et par spørsmål 

med avklaringer. 

2. Kort status fra arbeidsoppgavene til den enkelte styremedlem i 

henhold til matrisen knyttet til Virksomhetsplanen 2024-25. 

Noen revideringer?  

Det kom ikke noen nye revideringer, jfr. Virksomhetsplanen; oppgaver og 

arbeidsfordeling fra matrisen fra protokollen av 14. november 2024. 

3. Arbeidet med revidering av Brekkestø vels vedtekter 

Arbeidsgruppa som ble valgt på sist årsmøte er i gang med sitt arbeid 

knytta til de tre første punktene i vedtektene; Formål, geografisk 

avgrensning og medlemskap. Pål Friis, som er talsperson for gruppa har 

deltatt på 2 styremøter og redegjort. Synspunktene så langt, blir lagt ut i 

Diskusjonsforum for medlemmene i BV på Facebook.  

Diskusjonsforumet som er en lukket gruppe for medlemmene, har styre- og 

vararepresentantene Ulrik, Ingrid og Astri ansvar for. Resultatet med 

oppsummering av diskusjonen vil bli lagt fram på årsmøtet med forslag til 

eventuelle vedtektsendringer. 

4. Orienteringssaker: 

a. Årsmøtet, tidsplan fremover; Vi har 2 styremøter før årsmøtet. Det er 

torsdag 15. mai og torsdag 12. juni Disse styremøtene vil i all hovedsak 

gå med til å forberede årsmøtet tirsdag 8. juli. Ulrik vil legge frem 

årsregnskapet og forslag til budsjett på det førstkommende. 

b. Den årlige vårdugnaden blir enten 12 -13. eller 14. mai, avhengig av 

været. Dato vil bli annonsert senere. Tidspunkt blir fra 17.00 til 20.00. 

Container vil bli bestilt fra 9. mai. Bjørn nevnte at det var viktig å 
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oppgradere den ytterste sittebenken på brygga. Det ser ut som at 

sittegruppen ved aktivitetsplassen trenger å få en omgang med beis. 

Fellesdugnaden der vi skal rydde stien ned til tollboden, blir på et senere 

tidspunkt. (Se neste sak). 

c. Brev til Tolletaten og svarbrev fra TE v/ Stian Solsem Seterholtet. 

Tolldirektoraret har svart positivt på forslaget om å rydde 

stien/vegetasjonen ned til tollboden og gruse stien for å erstatte masse 

som er vasket bort, samt fornyelse av steintrapp med smijerns rekkverk. 

Dette er godkjent under disse forutsetningene; 

- Brekkestø vel (BV) må søke Fylkeskommunen om godkjenning til 

gjennomføring. Tolletaten ønsker å få tilsendt kopi av godkjenningen før 

igangsettelsen. 

- BV påtar seg alle økonomiske konsekvenser. 

- Tolletaten fritar seg fra alt ansvar som inngår i arbeidet, og står ikke 

ansvarlig for HMS eller annet uforutsett som kunne oppstå under arbeidet. 

- BV forplikter seg til løpende vedlikehold av stien og steintrappa m/smijerns 

rekkverk også i etterkant av gjennomført tiltak. 

- Tolletaten ønsker ikke å bli påført økonomisk vedlikeholdsansvar, som følge 

av dette tiltaket. 

Svein og Ulrik sender søknad om godkjenning til Fylkeskommunen v/ Hege 

Kristin Martinsen. Dette kan ta tid derfor er det lite trolig at fellesdugnaden 

med å rydde stien kan bli slått sammen med den årlige vårdugnaden. Det ble 

foreslått å sende epost til alle medlemmene i vellet, slik at alle har 

muligheter til å delta, under forutsetning at Fylkeskommunen godkjenner 

søknaden.  

d. Toalettet er renovert av Lillesand kommune (LK) med nytt gulv. Det blir 

åpnet i påsken. Teknisk rom (lager ved siden av) er fylt med vaske- og 

sanitære artikler. To renholdere er ansatt. Det er satt opp nytt rekkverk 

ved steintrappa. Det kommer skilt på toalettdøra. Fortsatt mangler flere 

fendere (bildekk) langs bryggekanten. 

e. BV fikk svar på avviksmelding (20.11.24) fra LK den 08.04.25. ved 

saksbehandler Øystein Bergestig. De vil igangsette arbeid med å utbedre 

søkkene nedenfor pumpehuset. Dette vil skje før sommeren. Svein tar 

kontakt med kommunen for påfyll av sand i bukta ved butikken. 

f. Hjertestarteren; Bjørn har oppbevart den i vinter. Hjertestarteren vil bli 

satt opp igjen på brygga i nærmeste framtid. 

5. Eventuelt. Bygdelaget på Justøya gjennomfører dugnad på naturstiene 23. 

april med oppmøte kl. 11 ved «Coast Busters» bussen ved skolen. Se 

Bygdelagets Facebook-side. De inviterer også alle til fest på Brekkekjær 

kulturkafe 7. juni.    19. april, Astri Bjercke, referent 
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